



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/12/2025
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000113 Data: 10/12/2025 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial: 000034
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 068 - COMISSÃO PERMANENTE DE
Objeto: 12.0367 - Prestação de serviços de mão de obra terceirizada para apoio operacional e administrativo, por meio de ente consorciado, abrangendo o fornecimento, gestão e disponibilização de profissionais qualificados, destinados ao atendimento das demandas dos órgãos e secretarias da Administração Pública.

Fornecedor: 19.493.732/0001-99 - CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS - CIMINAS

Item	Código	Descrição	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Homologação
00001	51449	Coveiro	Serviço.	20,0000	6.098,6000	121.972,0000	10/12/2025
00002	51450	Eletricista com periculosidade de 30%	Serviço.	10,0000	5.971,5200	59.715,2000	10/12/2025
00003	51451	Encanador	Serviço.	30,0000	5.274,6500	158.239,5000	10/12/2025
00004	51452	Encarregado geral	Serviço.	30,0000	6.130,0400	183.901,2000	10/12/2025
00005	51453	Limpador de caixa d'água	Serviço.	10,0000	4.549,5100	45.495,1000	10/12/2025
00006	51454	Mecânico de automóveis	Serviço.	10,0000	6.045,1200	60.451,2000	10/12/2025
00007	51455	Pedreiro	Serviço.	100,0000	5.971,4000	597.140,0000	10/12/2025
00008	51456	Pintor	Serviço.	100,0000	5.871,4000	587.140,0000	10/12/2025
00009	51457	Serralheiro	Serviço.	10,0000	6.005,1500	60.051,5000	10/12/2025
00010	51458	Servente geral de obras	Serviço.	160,0000	4.840,1000	774.416,0000	10/12/2025
00011	51459	Servente de pedreiro	Serviço.	60,0000	4.840,1000	290.406,0000	10/12/2025
00012	51460	Soldador	Serviço.	5,0000	6.005,1500	30.025,7500	10/12/2025
00013	51461	Técnico em meio ambiente	Serviço.	5,0000	6.610,3800	33.051,9000	10/12/2025
00014	51462	Técnico em segurança do trabalho	Serviço.	12,0000	8.061,5400	96.738,4800	10/12/2025
00015	51463	Vigia diurno desarmado	Serviço.	50,0000	5.821,0100	291.050,5000	10/12/2025
00016	51464	Vigia diurno desarmado 12x36	Serviço.	50,0000	5.821,0100	291.050,5000	10/12/2025
00017	51465	Vigia noturno desarmado	Serviço.	50,0000	6.985,1900	349.259,5000	10/12/2025
00018	51466	Vigia noturno desarmado 12x36	Serviço.	50,0000	6.985,1900	349.259,5000	10/12/2025
00019	49208	Rateio CIMINAS -2. 5% (Dois e meio por cento) e 5% (Cinco por cento)	Serviço.	1,0000	218.968,1900	218.968,1900	10/12/2025

Total do Fornecedor CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS - CIMINAS **4.598.332,0200**

TOTAL DO PROCESSO 000113 / 2025 **4.598.332,0200**



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/12/2025
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

TOTAL GERAL	4.598.332,0200
-------------	-----------------------
